

Nydahl ApS

Eskildsgade 31, 1657 København V

CVR-nr. 34 58 30 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2025.

Ronni Dahlmann Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nydahl ApS Eskildsgade 31 1657 København V
	CVR-nr.: 34 58 30 99
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Dahlmann Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Nydahl VVS ApS, København TEKNISK INDREGULERING ApS, København
Kapitalinteresse	Nydahl EI ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.320 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.931 kr. mod 202.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-1.320	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.441	204.424
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	52.951	0
Andre finansielle indtægter	1.447	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-130.687	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.624	-1.770
Skat af årets resultat	28.723	0
Årets resultat	254.931	202.654
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-112.294	204.424
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	232.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.770
Disponeret i alt	254.931	202.654



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.709.808	1.734.366
4	Kapitalinteresser	64.768	142.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.774.576</u>	<u>1.876.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.774.576</u>	<u>1.876.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.088	85.562
	Udsudte skatteaktiver	28.723	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.136	0
	Tilgodehavender i alt	<u>208.947</u>	<u>85.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>663.634</u>	<u>348.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>872.581</u>	<u>433.617</u>
	Aktiver i alt	<u>2.647.157</u>	<u>2.310.487</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.644.576	1.756.870
Overført resultat	336.393	104.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.195.969</u>	<u>1.941.038</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til kapitalinteressere	101.726	0
Selskabsskat	72.136	0
Anden gæld	270.826	362.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.188</u>	<u>369.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.188</u>	<u>369.449</u>
Passiver i alt	<u>2.647.157</u>	<u>2.310.487</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.552.446	105.938	119.400	1.857.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-119.400	-119.400
Resultatandel	0	204.424	-1.770	0	202.654
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.756.870	104.168	0	1.941.038
Resultatandel	0	-112.294	232.225	135.000	254.931
	80.000	1.644.576	336.393	135.000	2.195.969



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.624	1.770	
	1.624	1.770	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	80.000	80.000	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2024	120.000	80.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.654.366	1.449.942	
Årets resultat	305.442	204.424	
Udbytte	-370.000	0	
Opskrivninger 31. december 2024	1.589.808	1.654.366	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.709.808	1.734.366	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nydahl VVS ApS, København	100 %	1.679.952	315.585
TEKNISK INDREGULERING ApS, København	100 %	29.857	-10.143
		1.709.809	305.442



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2024	10.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2024	102.504	102.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.951	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-100.687	0
Opskrivninger 31. december 2024	54.768	102.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	64.768	142.504

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nydahl El ApS, København	25 %	259.071	211.804
		259.071	211.804

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


